
ZARZĄDZENIE Nr 1366/2018
PREZYD ENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 29.05.2018 r.

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawki do 
projektu uchwały Rady Miasta Krakowa zmieniającej uchwałę Nr XCI/2374/17 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 
2018 oraz w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2018 (dot. zwiększenia 
planu przychodów, zwiększenia planu dochodów w działach: 750 i 855 oraz zmian planu 
dochodów i wydatków w działach: 600, 700, 750, 852, 853, 855 i 900) - druk Nr 2883.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 i 1000), art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 995 i 1000) zarządza się, co następuje:

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawkę 
do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa zmieniającej uchwałę Nr XCI/2374/17 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2018 
oraz w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2018 (dot. zwiększenia planu 
przychodów, zwiększenia planu dochodów w działach: 750 i 855 oraz zmian planu dochodów 
i wydatków w działach: 600, 700, 750, 852, 853, 855 i 900) – druk Nr 2883.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik
do zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia

AUTOPOPRAWKA
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa zmieniającej uchwałę Nr XCI/2374/17 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 
2018 oraz w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2018 (dot. zwiększenia 
planu przychodów, zwiększenia planu dochodów w działach: 750 i 855 oraz zmian planu 
dochodów i wydatków w działach: 600, 700, 750, 852, 853, 855 i 900) – druk Nr 2883.

Na podstawie § 33 ust. 1 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLVIII/435/96 

Rady Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 roku w sprawie Statutu Miasta Krakowa (tekst jednolity 

Dz. Urz. Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 6525) postanawia się, co następuje:

I. Tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: „zmieniająca uchwałę Nr XCI/2374/17 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2018 oraz 
w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2018 (dot. zwiększenia planu 
przychodów, zwiększenia planu dochodów w działach: 750 i 855 oraz zmian planu 
dochodów w dziale 855 i wydatków w działach: 600, 700, 750, 757, 851, 852, 853, 855, 
900 i 921)”.

II. W treści uchwały § 2  otrzymuje brzmienie:
„§ 2. 1 Zwiększa się dochody budżetu Miasta Krakowa na rok 2018 w kwocie 
1.029.500 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1,
w tym:

1/ zwiększa się dochody bieżące na kwotę 
891.336 zł,

2/ zwiększa się dochody majątkowe na kwotę 
138.164 zł.

2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta Krakowa na rok 2018 w kwocie 
16.029.500 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2,
w tym:

1/ zmniejsza się wydatki bieżące na kwotę 515.500 zł,
2/ zwiększa się wydatki majątkowe na kwotę 16.545.000 zł.”



III. Dotychczasowe załączniki od Nr 1 do Nr 6 do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa 
druk Nr 2883, zastępuje się nowymi załącznikami od Nr 1 do Nr 6 do projektu uchwały.

UZASADNIENIE

Niniejsza autopoprawka zawiera zmiany w planie wydatków w łącznej wysokości 
11.941.500 zł, poprzez przeznaczenie środków zaplanowanych na realizację potencjalnych 
zobowiązań z tytułu poręczeń, z uwagi na terminową realizację zobowiązań przez podmioty, 
którym miasto Kraków udzieliło poręczenia, na:
wydatki bieżące,
 w tym na:

 zapłatę zasądzonych kosztów sądowych wyrokiem Sądu Apelacyjnego w Krakowie – 
kwota 961.500 zł,

 wydatki związane z prowadzeniem Miejskiego Centrum Profilaktyki Uzależnień, w tym 
między innymi dostosowanie sieci informatycznej do wymogów RODO – kwota 
255.000 zł,

 aneksowanie umów związanych z przedłużeniem terminu udzielania dotacji przez Gminę 
na objęcie opieką dzieci w żłobkach innych niż gminne, w klubach dziecięcych 
i u dziennego opiekuna – kwota 8.580.000 zł,

 realizację wydarzeń kulturalnych w ramach:
 projektu „Krakowskie Noce 2018” – kwota 500.000 zł,
 działania pn. „Program mecenatu artystycznego i usług publicznych w zakresie kultury 

– galerie sztuki” – kwota 100.000 zł,

wydatki inwestycyjne,
w tym na zadania:

 „Modernizacja monitoringu wizyjnego w Miejskim Centrum Profilaktyki Uzależnień 
w Krakowie” – kwota 13.000 zł,

 „Zakupy inwestycyjne Miejskiego Centrum Profilaktyki Uzależnień w Krakowie” (zakup 
sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem w celu przystosowania sieci 
informatycznej do wymogów RODO) – kwota 32.000 zł,

 „Modernizacja Domu Legionistów im. J. Piłsudskiego przy al. 3-go Maja 7” – kwota 
1.500.000 zł.

Planowana nadwyżka operacyjna na rok 2018 – zwiększenie  o kwotę 1.406.836 zł.


